鹃辅鞘棚蛔蛤贴
青招委〔2020〕40号

青海省高等学棱招生委员会

关于发布2020年普通高等学校在青招生

录取控制分数线的通知

在青招生各普通高校,各市(州)、县(区)招生委员会:

经省高等学校招生委员会研究审定, 2020年普通高校在青

招生各批次、各类别录取控制分数线已确定,现予公布(分数

线内含各类照顾条件加分)。

文史类

本科一段:普通班439分;国家贫困地区专项计划429分;

省内外院校民族班、民族预科429分;省内专项424分。

特殊类型录取控制线‥ 480分。报考解放军院校所有专业和

武警部队院校部分专业、空军招飞和强基计划的考生须达到此

分数线。

一1一

本科二段‥ 401分。

专 科‥ 160分。

理工类

本科一段:普通班352分;国家(地方)贫困地区专项计

划342分;省内外院校民族班、民族预科342分;省内专项337

分。

特殊类型录取控制线‥ 393分。报考解放军院校所有专业和

武警部队院校部分专业、空军招飞和强基计划的考生须达到此

分数线。

本科二段‥ 330分。

专 科: 160分。

藏汉双语类

藏汉双语文科:本科456分;省内院校本科预科456分;

专科440分。

藏汉双语理科‥ 本科364分;省内院校本科预科364分;

专科359分。

注‥考生填报藏汉双语授课招生计划志愿,投档成绩计算方法为:

民族汉考+藏语文→数学十综合+照顾分(外语成绩仅作参考)。藏汉双语考

生通过分数转换,达到普通类录取控制分数线的,可选报普通类院校志

愿,投档成绩计算方法为‥ (民族汉考十藏语文) ÷ 2+数学十外语十综合→照

顾分。

一
2

-

蒙文类

文科:本科、专科256分;理科本科、专科225分。

体育类

文科:本科普通班400分;本科蒙文班266分;专科200

理科:本科普通班327分;专科200分。

注:体育类划线成绩为专业考试合格考生的高考文化课成

艺术类

美 术

文科本科520分,专科363分。

理科本科480分,专科327分。

民族工艺美术

文科本科(含藏文)553分,专科(藏文) 505分。

理科本科(藏文)515分,专科(含藏文)415分。

音乐学(声乐)

文科本科、专科520分;理科本科460分。

音乐学(器乐)

文科本科527分;理科本科419分。

舞 蹈

一3 一

分。

绩。

文科本科428分,专科346分。理科本科、专科440分。

播音与主持

文科本科584分,专科430分。理科本科、专科520分。

音乐表演(声乐)

文科本科556分,专科325分。理科本科470分。

音乐表演(器乐)

文科本科、专科420分。理科本科、专科607分。

注:艺术类划线成绩为考生的高考文化课成绩+艺术类专业省级统考

成绩。

→步∴击二三

是否宜公开选项:主动公开

抄迭:教育部高校学生司,省委,省政府,省人大,省政协,省委宣

传部。

青海省高等学校招生委员会办公室 2020年7月25日印发

签发人:韩 英 校对:吴海青 打印‥ 张冬梅 共印60份

-
4

-